
 

 

 

 

 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N. 9 DEL 28 FEBBRAIO 2017 

 

L’anno 2017, il giorno 28 del mese di febbraio, nella Sede dell’Automobile Club Macerata, il 

Presidente dell’Ente Dott. Enrico Ruffini con l’assistenza del Direttore Dott. Lorenzo Molinari in 

qualità di Segretario ha adottato la seguente deliberazione: 

 

 

PRESO ATTO della richiesta avanzata all’Ente dalla società Blenda Travel snc di Cernetti L. e 

Alzapiedi M. che opera come Agenzia di Viaggi a Corridonia, viale S. Anna 23, di rinnovo per 

l’anno 2017/2018 del contratto di comodato gratuito per svolgere l’attività di agente di viaggi 

all’interno dei locali dell’Automobile Club Macerata; 

 

CONSIDERATO che l’attività suddetta sarebbe svolta in orario mattutino, dal lunedì al venerdì 

dalle ore 9.00 alle ore 13.00; 

 

CONSIDERATA l’utilità di continuare ad offrire un ulteriore servizio ai clienti dell’Ente; 

 

PRESO ATTO della valida collaborazione rilevata nell’anno trascorso; 

 

VISTO lo Statuto ACI; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 

 

VISTO il Regolamento delle Procedure negoziali dell’Ente; 

 

 

DELIBERA 

 

 Di autorizzare la concessione della sala antistante le scale che portano al secondo piano 

dell’edificio dell’Ente alla società Blenda Travel snc di Cernetti L. e Alzapiedi M. dal 30 

Marzo 2017 con scadenza il 29 Marzo 2018 dando mandato al Direttore di formalizzare la 

presenza della società Blenda Travel all’interno dell’Ente con un contratto di comodato 

gratuito per un anno; 

 Di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima 

riunione, in linea con le norme statutarie. 

 

 

         F.TO Il Presidente  
                   Dott. Enrico Ruffini   


